CEVRÎ ĐBRAHĐM ÇELEBĐ’NĐN BĐYOGRAFĐSĐNE EK

Hüseyin Ayan tarafından yayınlanan “Cevrî Hayatı, Edebi Kişiliği,
Eserleri ve Divanının Tenkitli Metni” isimli kitapta, kaynaklarda yer alan
Cevrî ile ilgili hemen hemen tüm bilgiler bir araya getirilmiştir. Bunları
özetleyecek olursak, Cevrî Đstanbulludur. Hicri 1065/ Miladi 1654’te
vefat etmiştir. Beşiktaş, Galata ve Yenikapı Mevlevihâneleri’ne devamlı

1 Bu baskıların künyeleri şu şekildedir: Cevrî, Melhame-i Cevrî, Tab'hane-i Âmire
Litoğrafya Destgâhı, Đstanbul 1272; Đbrahim Çelebi Cevrî, Melhame-i Manzûme-i
Cevrî, Mustafa Efendi Basmahanesi, Đstanbul 1294; Đbrahim Çelebi Cevrî, Melhame-i
Cevrî, Đstanbul 1324.

‘ĀrıŜ olur %astelik dir ba‘Ŝıda Đ‘tidāl üzredür yine ammā
(Boyraz 2000: 578)

Nazm-ı Niyâz mesnevisi ile ilgili incelememizde son
değineceğimiz nokta eserin isminin ebced hesabı ile yazıldığı yılı
vermesidir. ز + ا + ى + ن + م + ظ + ن harfleri 50+900+40+50+10+1+7
rakamlar n n toplam olan 1058'i vermektedir. Dolay s yla Nazm-ı Niyâz
Hicri 1058, Miladi 1648-49 yılında kaleme alınmıştır.

SONUÇ